
 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO  

COLÉGIO TÉCNICO DE BOM JESUS 
Rodovia Municipal Bom Jesus – Viana / Planalto Horizonte; Bom Jesus-PI  CEP 64.900-000  

 Telefone: (89) 3562-1103; Fax: (89) 3562-2067 / e-mail: cabjdiretoria@ufpi.edu.br  

 
 

 

 

 

CONVOCAÇÃO 

 
 

O Diretor do Colégio Técnico de Bom Jesus, no uso de suas atribuições legais, 
 

Resolve: 

Convocar os candidatos abaixo relacionados no período de 15/02/2018 à 16/02/2018 no 

horário de 08:00 às 11:30h e 14:30 às 17:30h, para comparecerem a secretaria do CTBJ para 

efetuar sua matrícula. O não comparecimento no prazo estipulado implica na substituição do 

candidato. 

 

 

 
TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA SUBSEQUENTE 

 

AMPLA CONCORRÊNCIA               

INSCRIÇÃO         NOME 

03839                     TARCÍSIO LACERDA DE CARVALHO 

00019                     DOUGLAS MOURÃO DE OLIVEIRA 

 

 

 

 

 

                                                                 

                          
                             

Jesus- PI, 15 de fevereiro de 2018. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oldênia Fonseca Guerra 

Diretora(a) 


